

ООО "Компания Интерметалл"

Прайс на продукцию "ТОРНАДО"

Цены действительны с 1.04.2016

Цены указаны в рублях и без НДС

Количество заказываемого товара указано в ассортименте

Торнадо	Наименование продукции	до 100 шт.	100-500 шт.	500-1000 шт.	от 1000 шт.	Розничная цена
	Ручной культиватор Торнадо	850	780	680	660	1200
	Ручной культиватор Торнадо-мини	620	570	470	450	800
	Бур садовый Торнадо	880	830	730	710	1200
	Бур садовый Торнадо-профи	920	870	770	720	1200
	Корчеватель сорняков Торнадо	560	510	410	390	750
	Чудо-лопата Торнадо	800		730		1400
	Вилы садовые Торнадо-4	500		430		800
	Вилы садовые Торнадо-3	420		320		600
	Лопата зимняя Торнадо	440		390		650
	Лопата совковая Торнадо	410		380		600
	Лопата эргономичная Торнадо (2 ковша)	580		520		900
	Многофункциональная ручка Торнадо	730		680		1100
	Рычаг Торнадо	470		420		700
	Лом кованый Торнадо	590		490		800
	Ледоруб Торнадо	340		290		500
	Совок кованый для камина большой			440		800
	Совок кованый для камина маленький			440		800
	Кочерга для камина			400		750
	Ящик почтовый кованый			950		1300
	Стенд выставочный Торнадо-1			3500		
	Стенд выставочный Торнадо-2			1900		

Акция для новых клиентов на сезон 2016

Условия акции:

1. Клиент приобретает кейс по **VIP** цене.
2. Акция проводится для новых клиентов
3. Акция проводится только один раз

Кейс:

Наименование	Кол-во, шт.	Цена, руб.	Сумма, руб.
Культиватор "Торнадо"	60	710	42600
Культиватор "Торнадо-мини"	30	490	14700
Бур садовый "Торнадо"	10	730	7300
Картофелекопатель "Торнадо"	10	640	6400
Бур садовый "Торнадо-профи"	10	770	7700
Корчеватель сорняков Торнадо	5	440	2200
Чудо лопата "Торнадо"	2	750	1500
Вилы "Торнадо-4"	1	480	480
Вилы "Торнадо-3"	1	370	370
Лом "Торнадо"	1	540	540
Лопата совковая "Торнадо"	1	390	390
Многофункциональная ручка	1	700	700
Совок кованый для камина бол.	1	440	440
Совок кованый для камина мал.	1	440	440
Кочерга для камина	1	400	400

Итого, руб: 86160